2020年10月13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証第一部）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

招集通知記載事項の一部訂正について

2020年10月8日付にてご送付いたしました「第17回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点

がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正の

ご連絡をさせていただきます。

１．訂正箇所

  「第17回定時株主総会招集ご通知」22ページ

  株主優待

２．訂正内容

 【訂正前】

  ■株主優待の対象となる株主様

毎年７月末日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式１単元

（100株）以上を保有されている株主様を対象といたします。

■株主優待の内容

①全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券 10万円分

②クオカード 1,000円分

③株主様向け食事会へ特別価格でご招待

【訂正後】

 ■株主優待の対象となる株主様

中間期株主名簿及び期末期株主名簿に同一株主番号で連続して記載又は記録され、

かつ、規定株式数以上の当社株式を保有されている株主様を対象といたします。

■株主優待の内容

100株以上200株未満保有の株主様

①全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券 10万円分

②株主様向け食事会へ特別価格でご招待

200株以上保有の株主様

①全国の当社店舗でご利用いただける披露宴割引券 10万円分

②株主様向け食事会へ特別価格でご招待

③クオカード 1,000円分

以上